
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1211 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 018/2022 
 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022 
O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, Senhor Ilton Inácio, designado pela portaria nº. 
006/2022 torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de Pregão na 
forma Presencial do tipo menor preço por item, cujo objeto Licitação: Contratação de espresa especializada para 
confecção de placas para veículos oficiais deste município. 
 
Recebimento das Propostas:  Abertura e Julgamento das Propostas:  Às 08:30 Horas do dia 14/07/2022. 
 
Início da Sessão de Disputa de Preços:   às 08:30 horas do dia 14/07/2022. 
 
Local: Setor de licitações, Praça Otacílio Ferreira 82, centro de Conselheiro Mairinck-Pr, para ter acesso ao edital 
completo: www.conselheiromairinck.pr.gov.br. 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 30 de Junho de 2022. 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 60/2022 

 
O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, 

                                                                                                                                                        
DECRETA: 

 
 

         Art. 1º - Fica Exonerado, a partir de 01/07/2022 o SR. APARECIDO CARDOSO, funcionário desta 
prefeitura, portador da Carteira de Identidade RG 1.498.494/PR, do cargo de MOTORISTA em virtude de concessão de 
aposentadoria pelo Instituto Nacional do Seguro Social-INSS, conforme benefício n° 203.510.711-8. 

 
                   Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
                   Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, 01 dia do mês de julho de 2022. 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/


  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1211 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022 PÁGINA 02 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK - PARANÁ 

            

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Processo Administrativo nº: 05/2022 

Nome/Servidor: CLODOALDO CIRILO Cargo: Vereador/Presidente 

Destino: Santo Antônio da Platina- PR  Veículo Particular. Modelo:  Corolla Toyota  Placa: AWQ0C68 

Período de afastamento: 01 de julho de 2022 

Atividade: Participação da reunião administrativa do Ministério Público – Grupo de Atuação Especializada em Meio 
Ambiente, Habilitação e Urbanismo (GAEMA). 

Valor: R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) 

Horário de Saída:        08:00hs. (Oito horas) dia 01.07.2022 

Horário de Chegada:   16:00hs. (Dezesseis horas) em Cons. Mairinck dia 01.07.2022 

    

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Processo Administrativo nº: 06/2022 

Nome/Servidor: JOÃO CARLOS MACHADO DE ANDRADE Cargo: Vereador 

Destino: Santo Antônio da Platina- PR  Veículo Particular. Modelo: Corolla Toyota  Placa: AWQ0C68 

Período de afastamento: 01 de julho de 2022 

Atividade: Participação da reunião administrativa do Ministério Público – Grupo de Atuação Especializada em Meio 
Ambiente, Habilitação e Urbanismo (GAEMA). 

Valor: R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) 

Horário de Saída:        08:00hs. (Oito horas) dia 01.07.2022 

Horário de Chegada:   16:00hs. (Dezesseis horas) em Cons. Mairinck dia 01.07.2022 

 
 


		2022-07-01T11:29:57-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




